
„O žmonės, skleiskite taikos sveikinimus, maitinkite
kitus, išlaikykite giminystės ryšius ir melskitės naktį,

kai žmonės miega, ir jūs įeisite į rojų ramybėje.“

Abdullah Ibn Salam (tebūnie Allahas būna juo patenkintas) pranešė: Kai Pranašas
(ramybė ir Allaho palaima jam) atvyko į Mediną, žmonės puolė jį pasitikti, ir buvo
sakoma: „Allaho Pasiuntinys atvyko! Allaho Pasiuntinys atvyko! Allaho Pasiuntinys

atvyko!“ - tris kartus. Aš nuėjau su žmonėmis, kad pamatyčiau jį, ir kai aiškiai pamačiau
jo veidą, supratau, kad jo veidas nėra melagio veidas. Pirmas dalykas, kurį išgirdau, kad

jis pasakė buvo: „O žmonės, skleiskite taikos sveikinimus, maitinkite kitus, išlaikykite
giminystės ryšius ir melskitės naktį, kai žmonės miega, ir jūs įeisite į rojų ramybėje.“

[Sachych] [Perdavė At-Tirmidhi, Ibn Madža ir Achmed]

Kai Pranašas atvyko į  Mediną ir  žmonės jį  pamatė, jie puolė jį  pasitikti.  Tarp jų buvo ir
Abdullah Ibn Salam, kuris tuo metu buvo žydas. Pamatęs jį,  suprato, kad jo veidas - ne
melagio, nes buvo šviesus, gražus ir kupinas tikros pagarbos. Pirmas dalykas, kurį jis išgirdo
iš Pranašo, buvo tas, kad jis ragino žmones atlikti gerus darbus, kurie veda į rojų, tokius kaip
šie:  Pirmas:  dažnai  skleisti  ir  skelbti  taikos  sveikinimą,  sveikinant  tiek  pažįstamus,  tiek
nepažįstamus. Antra: maitinti žmones per labdarą, dovanas ir svetingumą. Trečia: giminystės
ryšių  palaikymas  iš  tėvo  ir  motinos  pusės.  Ketvirta:  melstis  savanorišką  naktinę  maldą
kijamul-lail, kol žmonės miega.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5520

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5520
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

